
V Ročově dne 14.12.2023 ………………………………………………………………..

OSTATNÍ

nový termín realizace

Výše poskytnuté dotace: 50 000,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 

nové zařazení

Název projektu: Administrace projektu zvýšení bezpečnosti dopravy

INVESTICE/NEINVESTICE

X

Elektronický podpis starosty

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ

Žádáme o prodloužení termínu 

ukončení realizace projektu z 

původního 31.12.2023 na 

30.11.2024. Tato změna se týká 

termínů uvedených ve smlouvě o 

poskytnutí dotace v článku I. 

odstavec 1. a v článku II. odst. 3. a 4.

Projekt zahrnuje zpracování projektové dokumentace a podání žádosti o dotaci ze SFDI, případně 

jiného dotačního titulu. Projektová dokumentace je dokončena, avšak vyhlášení výzev v rámci SFDI, 

případně IROP nebo NPO, se očekává až v průběhu roku 2024. Z tohoto důvodu nebylo možné projekt 

dosud ukončit v celém rozsahu, v jakém byl předmětem žádosti o dotaci.

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 

regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

Ke změně dochází z důvodu:

30.11.2024

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Název: Městys Ročov

Sídlo/adresa: Ročov 121, 439 67 Ročov

IČ: 00265446

Zástupce: Ing. Vojtěch Václav Pour, starosta

Č. smlouvy: 22/SML1665/SOPD/RR

Změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).





V……………………………dne………………………….. ………………………………………………………………..

OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 50 000,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 

nové zařazení

název projektu: Administrátor vodovodu Hlinná

INVESTICE/NEINVESTICE

x

Razítko a podpis statutárního zástupce

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ
Rekonstrukcí - se rozumí zásahy 

do majetku, které mají za 

následek změnu jeho účelu nebo 

technických parametrů = 

INVESTIČNÍ VÝDAJE.

Opravou - dochází k odstranění 

účinků částečného fyzického 

opotřebení nebo poškození 

majetku za účelem uvedení do 

předchozího nebo 

provozuschopného stavu. Jinak 

řečeno, při opravě se majetek 

uvádí do původního stavu nebo 

dochází k výměně 

opotřebovaných předmětů za 

nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu prodlouží 

nebo v případě prodloužení 

finančního ukončení projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých změn.

V obci Hlinná byla v druhé polovině 2020 zahájena obnova katastrálního operátu. Na základě 

pandemie COVID-19 se však práce přerušily a tím došlo k prodloužení obnovy hranic pozemků. Ta 

byla ukončena v letošním roce a  nabyla účinnosti dne 14.11.2023. Tento časový posun, kde 

docházelo i k vyjadřování dotčených orgánů a majitelů nemovitostí, obec nemohla ovlivnit. V 

důsledku toho musí být předělána projektová dokumentace k rekonstrukci vodovodu v Hlinné. Tato 

projektová dokumentace je potřebná k administraci dotace, bohužel se touto situací prodlouží termín 

jejího předání.  Z tohoto důvodu žádáme o prodloužení termínu.

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 

regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

31.08.2024

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Obec Hlinná

sídlo/adresa: Hlinná 53, 412 01 Litoměřice

IČ/RČ: 526142

Statutární zástupce: Martin Ušala, DiS.

č.smlouvy: 22/SML/1672/SOPD/RR

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).



PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Obec Jimlín
sídlo/adresa: Jimlín 7, 440 01 Louny
IČ/RČ: 556327
Statutární zástupce: Ing. Vladimír Svoboda, starosta obce
č.smlouvy: 14/SML0429
výše poskytnuté dotace:

název projektu: Územní plán obce Jimlín

změna se týká:

INVESTICE/NEINVESTICE
původní zařazení 

nové zařazení

X TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU nový termín realizace 31.12.2024

OSTATNÍ

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ

ke změně dochází z důvodu: 

V Jimlíně dne 05.01.2024 ………………………………………………………………..

Razítko a podpis statutárního zástupce

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 
důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 
závazný ukazatel, ostatní).

200 000,00 Kč

Rekonstrukcí - se rozumí zásahy 
do majetku, které mají za 
následek změnu jeho účelu nebo 
technických parametrů = 
INVESTIČNÍ VÝDAJE.
Opravou - dochází k odstranění 
účinků částečného fyzického 
opotřebení nebo poškození 
majetku za účelem uvedení do 
předchozího nebo 
provozuschopného stavu. Jinak 
řečeno, při opravě se majetek 
uvádí do původního stavu nebo 
dochází k výměně 
opotřebovaných předmětů za 
nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 
dochází zpravidla v případě, že se 
samotná realizace projektu 
prodlouží nebo v případě 
prodloužení finančního ukončení 
projektu.                                                 
Doba realizace je opět pevně 
stanovena smlouvou o poskytnutí 
dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 
změna netýká dvou předešlých změn.

 V letošním roce obdržela obec Jimlín vyjádření Odboru územního plánování a stavebního řádu KÚÚK, ze 
dne 06.11.2023, čj.: KUUK/156311/2023, s tím, že nedostatky uplatněné na stanovisku KÚÚK ze dne 

24.01.2022 pod čj.: KUUK/012058/2022 nebyly odstraněny a tímto nám byl uložen termín pro odstranění 
nedostatků, které brání dalšímu projednávání nejpozději do 28.02.2024.  V současné době pracujeme na 

odstranění nedostatků, které brání dalšímu projednávání návrhu a to v rozsahu, který obsahuje výše 
uvedená písemnost (viz příloha).

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 
regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.


		2023-12-14T13:14:01+0100
	Ing. Vojtěch Václav Pour


		2023-11-24T12:30:32+0100
	Petra Záveská


		2023-11-16T13:32:28+0100
	Martin Ušala, DiS.


		2023-11-20T09:27:15+0100


		2024-01-05T10:56:52+0100
	Ing. Vladimír Svoboda




